
 Primaria Dobrogea Veche 13.01.2020-30.12.2020

tel/fax: 026259360       primariadv@mail.ru                  Период подачи оферт: 4 янв 2020, 8:28 - 10 янв 2020, 8:28

Sîngerei, s.Dobrogea Veche

Achizitii.md ID 21017019    MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1577130164639 Data: 31 decembrie 2019

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea fără Cu  (lei) (lei)  

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15612100-2 Faina de griu kg 320 7,17 8,60 2294,40 2752,00 2/luna

2 15530000-2 Unt 72,5% kg 260 127,78 138,00 33222,80 35880,00 1/săptămină

3 15821100-4 Covrigi kg 40 15,74 17,00 629,60 680,00 2/luna

4 15511100-4 Lapte 2,5% L 4100 8,98 9,70 36818,00 39770,00 1/săptămină

5 15540000-5 Chefir 2,5% L 500 13,15 14,20 6575,00 7100,00 1/săptămină

6 15542000-9 Brinza 9% kg 600 54,07 58,40 32442,00 35040,00 1/săptămină

7 15512100-1 Smintina 10% L 70 24,07 26,00 1684,90 1820,00 1/săptămină

8 15112130-6 Piept de gaina refrig. kg 500 63,33 76,00 31665,00 38000,00 1/săptămină

9 15111100-0 Carne de vita refrig kg 200 79,17 95,00 15834,00 19000,00 2/luna

10 15112130-6 Gambe de gaina refrig kg 300 46,67 56,00 14001,00 16800,00 2/luna

11 15221000-3 Peste Hec cong kg 650 39,17 47,00 25460,50 30550,00 1/săptămină

12 03212100-1 Cartofi kg 3660 7,22 7,80 26425,20 28548,00 1/săptămină

13 03221113-1 Ceapa kg 300 7,31 7,90 2193,00 2370,00 1/săptămină

14 03221112-4 Morcov kg 300 7,31 7,90 2193,00 2370,00 1/săptămină

15 03221400-0 Varza kg 800 7,31 7,90 5848,00 6320,00 1/săptămină

16 15870000-7 Frunza de dafin buc 20 2,75 3,30 55,00 66,00 1/luna

17 03221111-7 Sfecla rosie kg 250 6,48 7,00 1620,00 1750,00 1/săptămină

18 03221113-7 Ardei dulci la sezon kg 120 14,07 15,20 1688,40 1824,00 1/săptămină

19 15863200-7 Ceai negru in pac kg 7,2 155,56 186,67 1120,03 1344,02 1/luna

20 15821200-1 Biscuiti in asortiment kg 100 16,08 19,30 1608,00 1930,00 2/luna

21 15331480-5 Rosii in suc propriu buc 330 9,58 11,50 3161,40 3795,00 1/luna

22 15831200-4 Zahar kg 600 11,94 12,90 7164,00 7740,00 1/săptămină

23 15850000-1 Paste fainoase kg 120 8,17 9,80 980,40 1176,00 2/luna

24 03211100-3 Crupe de gris kg 50 7,88 9,46 394,00 473,00 2/luna

25 03211900-2 Hrisca kg 100 14,92 17,90 1492,00 1790,00 2/luna

26 03211300-6 Orez rotund kg 100 12,00 14,40 1200,00 1440,00 2/luna

27 03211200-5 Crupe de porumb kg 50 8,25 9,90 412,50 495,00 2/luna

28 03142500-3 Oua buc 7500 1,52 1,82 11400,00 13650,00 1/săptămină

29 15540000-2 Cascaval kg 80 90,83 109,00 7266,40 8720,00 2/luna

30 03222321-9 Mere kg 990 7,31 7,90 7236,90 7821,00 2/luna

31 03222111-4 Banane kg 100 23,17 27,80 2317,00 2780,00 1/luna

32 03222300-6 Poama (august-noiembrie) kg 30 15,00 16,20 450,00 486,00 2/luna

33 03222334-3 Prune (iulie-noiembrie) kg 50 16,67 18,00 833,50 900,00 2/luna

34 03222332-9 Piersici (iulie-noiembrie) kg 40 14,81 16,00 592,40 640,00 2/luna

35 03222115-2 Stafide kg 10 45,83 55,00 458,30 550,00 1/luna

Termen de livrare 

SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



36 15811300-9 Chifle cu magiun buc 2800 3,06 3,30 8568,00 9240,00 1/săptămină

37 03221221-1 Mazare verde conserv. buc 40 10,50 12,60 420,00 504,00 1/luna

38 15331470-2 Porumb dulce conserv. buc 40 8,17 9,80 326,80 392,00 1/luna

39 15321000-4 Suc 3L buc 100 21,92 26,30 2192,00 2630,00 1/luna

40 03221220-4 Mazare uscata kg 40 6,48 7,00 259,20 280,00 2/luna

41 15331427-6 Paste de tomate kg 70 25,00 30,00 1750,00 2100,00 1/luna

42 15421000-5 Ulei neraf/raf. L 126 16,58 19,90 2089,08 2507,40 2/luna

43 15872400-5 Sare iodata kg 25 3,58 4,30 89,50 107,50 1/luna

44 03211100-4 Crupe de griu kg 60 5,67 6,80 340,20 408,00 2/luna

45 15332200-6 Magiun kg 14 18,33 22,00 256,62 308,00 1/luna

46 15000000-8 Bors acru L 70 5,67 6,80 396,90 476,00 1/luna

47 15841000-5 Cacao buc 50 7,49 8,99 374,50 449,50 1/luna

48 03211400-7 Crupe de orz kg 50 6,28 7,54 314,00 377,00 1/luna

49 03222210-8 Lamiie kg 50 25,83 31,00 1291,50 1550,00 1/luna

50 15890000-9 Drojdie buc 120 3,58 4,30 429,60 516,00 1/luna

51 03222110-7 Mandarine (decembrie,ianuarie-iulie) kg 90 23,33 28,00 2099,70 2520,00 1/luna

52 03221270-9 Castraveti proaspeti (iunie-octombrie) kg 300 17,59 19,00 5277,00 5700,00 1/săptămină

53 03221240-0 Rosii proaspete (iulie-octombrie) kg 300 16,67 18,00 5001,00 5400,00 1/săptămină

54 03221250-3 Dovlecei proaspeti (iulie-octombrie) kg 100 15,74 17,00 1574,00 1700,00 1/luna

321786,23 363535,42

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil               Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                         Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2020-01-06T12:58:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




